
Uchwała Nr LIV/565/14 
Rady Gminy Mielno 

z dnia 9 czerwca  2014r. 
 

w sprawie udzielenia Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy  finansowej 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. w Dz. U. z 2013 r. , poz. 594, poz. 645, poz. 1318;  z 2014 r. poz. 379 ) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j.  
w Dz. U. z 2013r. poz. 885; poz. 938,  poz. 1646; z 2014r. poz. 379 ) Rada Gminy Mielno 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Gmina Mielno udzieli Województwu Zachodniopomorskiemu pomocy finansowej ze 
swojego budżetu na rok 2014 w formie dotacji celowej, na pokrycie rekompensaty z tytułu 
funkcjonowania połączenia kolejowego na trasie kolejowej Koszalin – Mielno w wysokości 
20 000 zł. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          Przewodniczący  Rady  
 
              Krzysztof Chadacz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


